证券代码: 835425 证券简称: 中科水生 主办券商: 太平洋证券

武汉中科水生环境工程股份有限公司 关于召开 2019 年第二次临时股东大会通知公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开基本情况

(一)股东大会届次

本次会议为 2019 年第二次临时股东大会

(二) 召集人

本次股东大会的召集人为董事会。

(三)会议召开的合法性、合规性

本次会议召集、召开、议案审议程序符合有关法律、行政法规、部门规章、 规范性文件和《公司章程》的规定。

(四) 会议召开日期和时间

本次会议召开时间: 2019年8月12日09:00。 预计会期 0.5 天。

(五)会议召开方式

本次会议采用现场方式召开。

(六) 出席对象

1. 股权登记日持有公司股份的股东。

本次股东大会的股权登记日为 2019 年 8 月 5 日,股权登记日下午收市时在中国结算登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会(在股权登记日买入证券的投资者享有此权利,在股权登记日卖出证券的投资者不享有此权利),股东可以书面形式委托代理人出席会议、参加表决,该股东代理人不必是本公司股东。

2. 本公司董事、监事、高级管理人员及信息披露事务负责人。

(七)会议地点

武汉市武昌区新民主路 786 号华银大厦 25 楼公司会议室。

二、会议审议事项

(一)审议《关于<武汉中科水生环境工程股份有限公司股票发行方案>的议案》

公司拟向湖北省生态保护和绿色发展投资有限公司以非公开协议方式发行股份不超过33,633,333股,募集资金总额不超过7,668.40万元(含人民币7,668.40万元),用于补充公司经营所需流动资金和偿还银行贷款。股票发行方案详见公司于2019年7月26日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露的《武汉中科水生环境工程股份有限公司股票发行方案》(公告编号:2019-048)。

(二)审议《关于签署<附生效条件的股份认购协议>的议案》

公司与本次股票发行对象签署的《附生效条件的股份认购协议》,该协议需经公司股东大会审议通过且双方签字盖章方可生效。

(三) 审议《关于公司设立募集资金专项账户、签署三方监管协议的议案》

根据全国中小企业股份转让系统于 2016 年 8 月 8 日发布的《挂牌公司股票发行常见问题解答(三)——募集资金管理、认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》及公司《募集资金管理制度》的规定,公司拟就本次股票发行事宜设立募集资金专项账户,用于存放本次股票发行的募集资金。该账户作为认购账户,不得存放非募集资金或用作其它用途,在公司股东大会审议通过本次股票发行相关议案后,在公司验资前与主办券商及存放募集资金的商业银行签订三方监

管协议。

- (四)审议《关于提请股东大会授权董事会办理公司股票发行相关事宜的议案》 为保障本次股票发行的顺利进行,提请股东大会授权董事会全权办理本次定 向发行相关事宜,具体包括:
 - 1、授权董事会办理本次发行的申请、备案事宜;
 - 2、授权董事会签署与本次发行相关的重大合同和重要文件;
- 3、授权董事会在本次发行完成后,办理本次发行的股份在全国中小企业股份转让系统挂牌流通事宜:
 - 4、在相关法律法规允许的情况下,办理其他与本次发行有关的事宜;
 - 5、授权有效期为: 自股东大会审议通过之日起至授权事项办理完毕之日止。

(五) 审议《关于补选董事的议案》

因公司董事刘剑彤、张智超、刘卫兵、张文捷提出辞去董事职务,根据《中华人民共和国公司法》及《武汉中科水生环境工程股份有限公司章程》等的规定,公司股东湖北省生态保护和绿色发展投资有限公司提名陈华荣、申刚、许落成、李思捷为公司第二届董事会董事,任期为股东大会审议通过之日起至第二届董事会届满时止。

陈华荣简历:

男,1984年出生,博士研究生学历,中国国籍,无境外居留权。2009年12月至2012年07月,任职国家科学技术部中国21世纪议程管理中心;2012年07月至2012年09月,任职襄阳市建设投资经营有限公司;2012年09月至2016年09月,任襄阳市建设投资经营有限公司(市土地储备供应中心)副总经理(副主任)、党委委员(2012年10月至2012年12月,襄阳市委党校县级干部班培训;2016年09月至2016年10月,襄阳市委党校县级干部班培训);2016年09月至2018年11月,任中共襄阳市襄城区委常委、区政府副区长;2018年11月至今,任湖北省生态保护和绿色发展投资有限公司副总经理;2019年1月至今,任湖北长投生态襄阳建设投资有限公司董事长。

申刚简历:

男,1987年出生,大学学历,中国国籍,无境外居住权,中级会计师,注册税务师。历任武汉钢铁建工集团有限责任公司电气修造分公司工人,武汉钢铁建工集团有限责任公司建设分公司会计,武汉钢铁建工集团有限责任公司利比里亚分公司财务主管,武汉钢铁建工集团有限责任公司项目财务主管,防城港武钢建工联合钢结构有限责任公司财务部长,致同会计师事务所审计经理;2018年1月15日至2019年2月1日,任湖北省生态保护和绿色发展投资有限公司财务经理(牵头负责);2019年2月至2019年7月,任湖北省生态保护和绿色发展投资有限公司财务部副部长,兼湖北长投生态咸宁投资建设有限公司董事、财务总监,湖北长投生态环境投资有限公司财务总监。

许落成简历:

男,1984年出生,大学本科学历,中国国籍,无境外居留权。2007年6月至2010年5月,任劲牌有限公司综合办公室主管;2010年6月至2014年4月,任宜化集团总经理办公室主任。2014年5月至2018年7月,任湖北合力久盛混凝土有限公司行政人事负责人;2018年7月至2019年6月,任湖北百杰瑞新材料股份有限公司行政人事负责人。2019年6月至今,就职于武汉中科水生环境工程股份有限公司。

李思捷简历:

女,1989年出生,硕士研究生学历,中国国籍,无境外居留权。2015年7月至2017年8月,任湖北省发展规划研究院有限公司规划咨询所项目经理。2017年11月至2019年2月,就职于湖北省生态保护和绿色发展投资有限公司战略投资部,从事投资管理和政策研究工作。2019年3月至今,任湖北省生态保护和绿色发展投资有限公司战略投资部副部长。

(六) 审议《关于补选监事的议案》

因公司监事陈锋辞职,根据《中华人民共和国公司法》及《武汉中科水生环境工程股份有限公司章程》等的规定,公司股东湖北省生态保护和绿色发展投资有限公司提名杨攀为公司第二届监事会监事,任期为股东大会审议通过之日起至第二届监事会届满时止。

杨攀简历

男,1983年出生,中国国籍,无境外居留权,中共党员,本科学历。2005年7月至2007年8月,在广水市城郊乡政府党政综合办工作;2007年8月至2014年6月,在随州市委组织部工作,历任副、正科级干部,期间2012年12月至2014年2月,挂任随县厉山镇副镇长;2014年6月至2016年11月,任湖北长投高科产业投资集团有限公司综合办主任,期间兼任湖北长投互联网科技服务有限公司常务副总经理;2016年11月至今在湖北省长江产业投资集团有限公司纪委(监察办)工作,任第一派驻纪检组组长兼湖北房地产投集团有限公司党委委员、纪委书记。

(七)审议《关于修订<公司章程>的议案》

为完善公司内部控制制度,进一步规范公司治理,根据相关法律法规的规定 及公司实际情况,拟对《公司章程》进行修订,修订情况如下:

《公司章程》	部分条款修订对照表:

序号	修订前	修订后
1	第五条 公司注册资本为人民币 136,666,667 元。	第五条 公司注册资本为人民币 170,300,000 元。
2	第六条 公司营业期限截至 2022 年 4 月 9 日	第六条 公司为永久存续的股份 有限公司
3	第二十一条 公司股份总数为 136,666,667 股,公司的股本结构为:普通股 136,666,667 股。	第二十一条 公司股份总数为 170,300,000 股,公司的股本结 构为:普通股 170,300,000 股。

(八)审议《关于确认<湖北省生态保护和绿色发展投资有限公司拟收购武汉中 科水生环境工程股份有限公司股份涉及的股东全部权益价值评估报告>评估结果 的议案》

上海东洲资产评估有限公司(以下简称"东洲评估")以2018年8月31日为

评估基准日,对武汉中科水生环境工程股份有限公司(以下简称"中科水生")截至 2018 年 8 月 31 日涉及股东的全部权益价值进行了评估,并于 2019 年 3 月 20 日出具了东洲评报【2019】第 0127 号的《资产评估报告》。

东洲评估按照国家有关法规与行业规范的要求,采用资产基础法和收益法两种方法进行了评估,综合考虑中科水生是生态保护和环境治理业,属轻资产企业,固定资产投入相对较小,账面值比重不高,而企业的主要价值除了固定资产、营运资金等有形资源之外,还应包含企业所享受的各项优惠政策、经营资质、业务平台、人才团队、品牌优势等重要的无形资源的贡献。而资产基础法仅对各单项有形资产和可确指的无形资产进行了评估,但不能完全体现各个单项资产组合对整个公司的贡献,也不能完全衡量各单项资产间的互相匹配和有机组合因素可能产生出来的整合效应。而公司整体收益能力是企业所有环境因素和内部条件共同作用的结果。鉴于本次评估目的,收益法评估的途径能够客观、 合理地反映评估对象的价值,故以收益法的结果作为最终评估结论。经评估,中科水生截至2018 年 8 月 31 日涉及股东的全部权益价值为人民币 36,320.00 万元。

该评估结果已于 2019 年 4 月 1 日在湖北省长江产业投资集团有限公司完成了资产评估项目备案。

公司董事会认为本次资产评估工作按照国家有关法规与行业规范的要求,遵循了独立、客观、公正、科学的原则,按照公认的资产评估方法,实施了必要的评估程序,对公司在评估基准日的市场价值进行评估所选用的评估方法合理。董事会对东洲评报【2019】第 0127 号的《资产评估报告》的评估结果予以认同并确认。

三、会议登记方法

(一) 登记方式

出席会议的股东应持以下文件办理登记:

- 1、自然人股东持本人身份证、股东账户卡和持股凭证;
- 2、由代理人代表个人股东出席本次会议的,应出示委托人身份证(复印件)、 有委托人亲笔签署的授权委托书、股东账户卡、持股凭证和代理人本人身份证;
 - 3、由法定代表人代表法人股东出席会议的,应出示身份证、法定代表人身

份证明书、单位营业执照复印件、股东账户卡和持股凭证;

- 4、法人股东委托非法定代表人出席会议的,应出示身份证、加盖法人印章 并由法定代表人签署的书面委托书、单位营业执照复印件、股东账户卡和持股凭 证。
- (二)登记时间: 2019年8月11日09:00-17:00
- (三)登记地点:武汉中科水生环境工程股份有限公司会议室

四、其他

- (一)会议联系方式: 联系电话: 027-87304028 邮箱: zkhbe137@163.com
- (二)会议费用:食宿及交通等费用自理。
- (三) 临时提案

临时提案请于会议召开十日前提交。

五、备查文件目录

经与会董事签字确认并加盖董事会印章的《武汉中科水生环境工程股份有限 公司第二届董事会第十八次会议决议》

武汉中科水生环境工程股份有限公司

董事会

2019年7月26日